Муниципальное   казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Жигалово.

ПРИКАЗ

21.12.2021 г.                                                             № 203/2-од

Об утверждении состава наставнических групп

На основании   Положения  о наставничестве

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  состав наставнических групп  (Приложение 1)

Директор_________ Петрова М.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0C7F1B7672320DE593C8B4D8403A7628B33F9470

Владелец: Петрова Марина Алексеевна

Действителен: с 17.08.2021 до 17.11.2022